Onların hepsi zamanla

ortadan kalkmış, alınan gıdalardan yerlerine yenileri gelmiştir. O hâlde beden, aynı

durumda kalmıyor, halbuki sen hep aynısın. Bu sebepten senin benliğin bedeninle

değildir. Beden yok olursa olsun, sen her zamanki gibi zâtınla yaşarsın …” (Kimyayı

Saadet,كيمياى سعادت, H.499 / M. 1105)

Evet… Bülbülün sesi güzeldir. Ama bu güzellik ne kuşun ses tellerindedir ne de ses

dalgalarının frekanslarında. Bülbülün sesinin güzelliği dinleyenin kulaklarındadır sadece. Ve

o güzellik oraya konduğunda daha o bülbül yumurtadan çıkmamıştı bile. İşte bilimin